

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก สายบ้านแม่ตีไปวังกุง ม.๕

๒. วงเงินงบประมาณ ที่ได้ตั้งไว้ ๑๗๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารห้องเก็บพัสดุ อบต.หนองแขง จำนวน ๑ หลัง

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

วงเงินค่าก่อสร้าง ๑๗๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางอ้างอิง ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น

- งวดเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕ - แบบ ปร.๔ ,ปร.๕

๖. คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ประกอบด้วย

- | | | |
|-------------------------------|--------------------------|-----------------------------|
| ๑. นายทองศักดิ์ สายโยธา | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง |
| ๒. นายภูเกิดพิมพ์ ภูเกิดพิมพ์ | นายช่างโยธา | กรรมการ |
| ๓. นางสาวอุทุมพร ปานเนา | เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางวัสดุงานก่อสร้างงานทาง
ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัด

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านแม่ตีไปวังกุง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยม่วง กว้าง 3 เมตร ยาวประมาณ 670 เมตร หน้า 0.07 เมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1	งานปรับเกลี่ยเกรดดินเดิม	2,010.00	ตร.ม.	1.79	3,597.90	1.3624	2,438.696	4,901.78	อัตราน้ำมัน ที่-35.50 บ./ล.	
	งานลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	176.00	ลบ.ม.	670.00	117,920.00	1.3624	912.808	160,654.21		
	งานปรับเกลี่ยเกรดหินคลุก	2,010.00	ตร.ม.	1.79	3,597.90	1.3624	2,438.696	4,901.78		
ระยะเวลาถนนหินคลุก (60 วัน เพื่อระยะเวลาฝนตกแล้ว)					ราคางานต้นทุน	125,115.80		รวม	170,457.77	
									170,000.00	(ตัดเศษ)

ราคาก่อสร้างทั้งสิ้น

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองศักดิ์ สายโยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุญญาพร ทองกาณี)

นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายณิภัท อ่อนน้อม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพงษ์ศิริ โทณะพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหินคลุก แม่ตีวังกง บ้านห้วยม่วง ม.5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.07 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

ประมาณการราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่แนบจำนวน 5 หน้า

สรุป ประมาณการราคา วันที่ 23 มกราคม 2566 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 35 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน(บาท)	Factor f	รวมราคา	หมายเหตุ
				ค่าก่อสร้าง(บาท)	
1	งานทาง	125,115.80	1.3624	170,457.77	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงาน 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
		125,115.80			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		รวมราคาค่าก่อสร้าง		170,457.77	กำหนดแล้วเสร็จภายใน
		ปรับลดคิดเหี้ยม		170,000.00	60 วัน

(ตัวอักษร) (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดวงเงิน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองศักดิ์ สายโยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุทุมพร ปานเนาว์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายอภิภัท อ่อนน้อม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายพงษ์ศิริ โทณะพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง